
Název Jednotka Poznámka

NEMOCNICE NA BULOVCE

Pavilon č.15 - GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÝ, 

2.NP - VÝMĚNA SVĚTEL NA OPERAČNÍCH 

SÁLECH - 03/2020

dod./mat. montáž dod./mat. montáž CELKEM

mj. Projektant Zhotovitel Kč/mj Kč/mj Kč Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Výměry jsou vykázány bez prořezů a vzájemných přesahů materiálu.

1 SILNOPROUD

Operační světla + záložní zdroje světel + ovládání světel je samostatná 

dodávka, řešená přímo nemocnicí.   

1
doplnění stávajících silnoproudých rozvaděčů R202, R2xx, R211, viz 

schéma
kpl 1

5200 5200
5 600 5 600 10 800

2
demontáž stávajících operačních světel v rekonstruovaných prostorách 

sálu č.2065, 2123, 2177 
kpl 1

0
12 600 12 600 12 600

3
demontáž stávajících světel v demontovaném podhledu v 

rekonstruovaných prostorách sálu č.2065 a 2123
kpl 1

0
6 800 6 800 6 800

4 demontáž stávajících rozvodů v rekonstruovaných prostorách kpl 1 0 8 500 8 500 8 500

5

Dodání a montáž - stropní světlo čtvercové do minerálního podhledu, 

600x600mm, barva bílá, barva světla TEPLÁ BÍLÁ (3000K), LED 1x 36W, 

IP65, provedení pro operační sály 

kpl 45

2025 91125

320 14 400 105 525

6
dodávka a montáž operačních světel je samostatná dodávka řízená přímo 

nemocnicí Na Bulovce
kpl 3

0
0 0

7
spínač jednopólový (řazení 1) pro instalaci do zdi, refernční model ABB 

tango, včetně montážního ráměčku, barva bílá
kpl 10

 145 1450
105 1 050 2 500

8

kabelová trasa na chodbě - oceloplechová příchytka pro svazek kabelů, 

referenční model HL-GRIP2, instalace po 50cm, upevnění do 

železobetonového stopu, funkční komplet

m 150

32 4800

75 11 250 16 050

9 kabel 1-CXKE-R(J) 3x1,5 B2cas1d0 m 300 21 6300 25 7 500 13 800

10 kabel 1-CXKE-R(J) 3x2,5 B2cas1d0 m 250 31 7750 25 6 250 14 000

11 kabel 1-CXKE-R(J) 2x6 B2cas1d0 m 60 72 4320 25 1 500 5 820

12 kabel 1-CXKE-R(J) 5x6 B2cas1d0 m 60 105 6300 30 1 800 8 100

13 vodič CY10 m 85 26 2210 20 1 700 3 910

14
Kabelové příchytky, pro jeden kabel pr. 7-12mm, včetně nastřelování do 

betonu
m 100

17 1700
55 5 500 7 200

15
Kabelové příchytky, pro dva kabely pr. 7-12mm, včetně nastřelování do 

betonu
m 100

26 2600
75 7 500 10 100

16
Demontáž a montáž stávajícího podhledu, stávající podhled je v 

provedení "FEAL" - trasa pro silnoproud
m 10

500 5000
500 5 000 10 000

17 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1 7500 7500 0 0 7 500

18 kontrola TIČR včetně schvalovacího protokolu kpl 1 25000 25000 0 25 000

19 Dodavatelská dokumentace kpl 1 5000 5000 0 5 000

20 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1 5000 5000 0 5 000

21 Montáž, zapojení, oživení kpl 1 0 0 11 500 11 500 11 500

22 Přípomocné práce - sekání, vrtání,  začišťování, zednické přípomoce kpl 1 4500 4500 8 500 8 500 13 000

23 Revize kpl 1 6000 6000 0 6 000

0 0

SILNOPROUD - celkem Kč 191755 116 950 308 705

Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW). 

Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá 

odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro výběr zhotovitele půjde k tíží uchazeče (vybraného 

dodavatele).

Položky níže vykázané je nutné nacenit včetně přívozu, odvozu, složení, naložení, zhutnění, skládkovného atp.

Položka č Množství Jednotková  Cena Cena celkem

Při naceňování je nutné brát v úvahu celkovou projektovou dokumentaci!!! Jedná se o orientační výkazy výměr, které je nutno ověřit dodavatelskou firmou. V případě nesrovnalostí je nutné kontaktovat 

projektanta.

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího 

doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.   


